mo quinto. =rSigfnum Ildefonsi, Regis Aragonensis, etMar-
chionis Provintia3.=Sigfnum Sahcia, Regina, Aragón. Comi-
tissa Barchinon. et Marchisia Provintise^Sígfnum R. de

Munellis.^Sigfnum Raymundi de Monte calano.=Sigfnum
Geraldi de Jorba.=£go Bernardus deCalidis, scriba Regis
scripsi carlam.

XXXVII.
•

Facultas data Capitulo ecclcsice Tarraconensis ut Sede vacan-
te causas sufraganeorum appellantium audire ac termina-

re possent, anno MCLXXXI. (Vid. pag. 165.)

.

Ex autogr. in arch. eiusd. eccl.

Rescriptum hoc ad Lucii III témpora adscribimus, cum Lu-
cius II. único lantum anno 1144 Pontifex sederit, cumscili-

cet Tarracon. ecclesice Capilulum debita adhuc forma careret
t

quam decempost annos a D. Bernardo Torts, Archiepiscopo

accepit.

r
JLjucíus Episcopus servus servorum Dei. Dileetis filiis Pro-
posito, Archidiácono et alus canonicisTerragonen. salulem

et Apostolicam benedictionem. Apostólica? Sedis auctoritas

Nos inducit, et debilum postulat carilatis, honori et ' utilitati

ecclesiae vestra? diligentcr inlendere , et vestris iustis postu-

lalionibus assensum facilem impertiri. Hinc est quod vestris

precibus inclinati devotioni yestrse auctorilate prsesentium

indulgemus ut ecclesia vestra Pasture vacante, causas ad vos

appellantium audire, terminare ordine indiciarlo, seú -com-

millere alus personis idoneis, auctorilate Apostolicaet vestra,

contradictione postposita, valeatis. Dat. Lateran. XI. cal.

marcii.

.
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XXXVIII.

Bulla Celestini III. pro confirmaríais privilegiis et possessio-

nibus ecclesice Tarraconense, an. MCXCIV. (Vid. pagi-

na 165.)

Ex autogr, in arch. eiusd. eccl.

\^elestinus Episcopus servus servorum Dei. Venerabili fralri

Raimundo Arehiepiscopo, et dilectis filiís Johanni Prseposito,

et Capitulo Tarraconen. , tam praesentibus quam i'uturis ca-

nonice subslituendis in perpetuum. Rationis ordo nos ammo«
net , et prisca consuetudo requirit, sicut B. Gregorius pro-

teslatur, ut cum usu pallei aliquod largiri privilegium debea-

mus. Tu vero, fraler Archiepiscope
,
quemadmodum idem

Gregorius exhortatur, cum honoris augmento curam solici-

tudinis debes augere, et utcullui vcslium aclionis ornamenta
conveniant, oparlet ut tua fralernilas se propensius in stu-

diis operum bonorum exerceat , et circa aclus diligentius

evigtlet subieclorum. Hac itaque consideralione , ad inslan-

tiam precum vestrarum , ecclesiam vestram huius privilegii

pagina duximus decorandam , eandem sub B. Pelri, et no-
stra protectione suscipientes ; et statuentes in primis, ut ordo